
1 

 

U S N E S E N Í 

ze IV. řádného zasedání zastupitelstva města Nového Sedla, konaného dne 17.06.2015 od 

15.00 hodin ve velké zasedací síni MěÚ 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

58/2015 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí Zprávu o stavu komunikací a chodníků v Novém Sedle 

v roce 2014 až 2015 po zimním období. 

 

59/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje odprodej starého stroje John Deere a nákup nového stroje John 

Deere 3033R dle předloženého materiálu 

Pro schválení:  12         Pro neschválení:  1 Hányš        Zdržel se: 2 Cervan, Krautzberger 

Nepřítomen: 0               Omluven:0  

 

60/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce a 

modernizace veřejných sportovišť a ploch pro volnočasové aktivity v Novém Sedle – lokalita 

č. 2“. Dodatek bude uzavřen mezi Městem Nové Sedlo a firmou VYSSPA Sports Technology 

s.r.o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň. 

Pro schválení:  13       Pro neschválení:  0                      Zdržel se: 2 Mann, Krautzberger 

Nepřítomen: 0              Omluven:0  

 

61/2015 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí Zprávu o plnění investičních akcí ve městě v roce 2015. 

 

62/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje zahájení projekčních prací (projektová dokumentace ve stupni pro 

stavební povolení, zajištění vydání pravomocného stavebního povolení) na akci RPS – Nové 

Sedlo, 4. etapa „Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle – IV. etapa“. 

Práce provede firma Varská projektová, s.r.o., Karlovy Vary ve výši 65.000,- Kč – není plátce 

DPH. 

Pro schválení: 13              Pro neschválení: 0                        Zdržel se: 2 Hányš, Petříková 

Nepřítomen: 0                  Omluven:0  

 

63/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje pracovní skupinu, která bude spolupracovat s projekční kanceláří 

Varská projektová, s.r.o., Karlovy Vary na realizaci projektu RPS – Nové Sedlo, 4. etapa 

„Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém Sedle – IV. etapa“ ve složení p. Mgr. 

Stanislav Srba, p. Mgr. Antonín Šíma, p. Miroslav Horvát. 

Pro schválení: 11          Pro neschválení:0         Zdržel se: 4 Srba, Šíma, Krautzberger, Hányš 

Nepřítomen: 0               Omluven:0  

 

64/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje Závěrečný účet města Nového Sedla za rok 2014 včetně zprávy 

KÚKK o výsledku přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2014 a dává souhlas 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

Pro schválení:  14                Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 1 Krautzberger 

Nepřítomen: 0               Omluven:0  



2 

 

65/2015 

ZM  Nové Sedlo schvaluje Účetní závěrku města Nového Sedla za rok 2014. 

Přílohy účetní závěrky: 

- Rozvaha sestavená k 31. 12. 2014 

- Výkaz zisků a ztrát sestavený k 31. 12. 2014 

- Příloha sestavená k 31. 12. 2014 – k nahlédnutí u p. Odehnalové 

- Inventarizační zpráva za rok 2014 

- Protokol o přezkoumání hospodaření za rok 2014 – součást Závěrečného účtu. 

Pro schválení: 14                    Pro neschválení: 0             Zdržel se: 1 Krautzberger  

Nepřítomen: 0                         Omluven:0  

 

66/2015 

ZM  Nové Sedlo schvaluje  odpis nevymahatelných – promlčených pohledávek z roku 2007 a 

2008 v celkové výši 504.142,06 Kč prominutím. 

Pro schválení: 10        Pro neschválení: 3 Krautzberger, Hányš, Mann        Zdržel se: 2 Köpp,  

Nepřítomen: 0             Omluven:0              Wýstrach

  

67/2015 

ZM  Nové Sedlo bere na vědomí stavy na účtech k 31. 5. 2015. 

 

68/2015 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí navýšení platů zastupitelů města dle novely nařízení 37/2003 

Sb. s účinností od 1. 4. 2015. 

 

69/2015 

ZM  Nové Sedlo bere na vědomí rozpočtová opatření č. 1, 2 a 3 schválené RM. 

 

70/2015 

ZM Nové Sedlo bere na vědomí převody ze spořícího účtu schválené RM: 

ze dne 14. 1. 2015, č. usn.  31/2015     částka 2.000.000,- Kč     

ze dne 18. 2. 2015, č. usn.  99/2015     částka 2.500.000,- Kč     

ze dne 22. 4. 2015, č. usn. 223/2015    částka 1.000.000,- Kč 

ze dne 27. 5. 2015, č. usn. 281/2015    částka 1.552.000,- Kč. 

 

71/2015 

ZM  Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje pozemku parcelní číslo 

1010/17 – výměr 1218 m
2
 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 0         Pro neschválení: 11     Zdržel se: 4 Cervan, Krautzberger, Hányš, Köpp  

Nepřítomen: 0            Omluven: 0  

 

72/2015 

ZM Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci podané námitky na záměr prodeje části pozemku 

parcelní číslo 635, k.ú. Nové Sedlo u Lokte pro paní Vítkovou v zastoupení pana Bauera, 

bytem Příkopy 113, Nové Sedlo. Návrh byl zamítnut. Námitku  podalo společenství vlastníků 

jednotek č.p. 468 ul. Masarykova, Nové Sedlo a manželé Knopfovi Kamila a Václav. ZM se 

nepřiklání  ke zrušení prodeje části pozemku p.č. 635, k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro schválení: 0           Pro neschválení: 14                   Zdržel se:1 - Rychna 

Nepřítomen: 0                        Omluven: 0  

 

 



3 

 

73/2015 
ZM Nové Sedlo schvaluje prodej části p.p.č. 635 – výměr cca 100 m

2
, k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte pro slečnu Terezu Vítkovou, zastoupenou p. Bauerem Josefem, Příkopy 113, Nové 

Sedlo z důvodu narovnání vlastnických vztahů. 

Pro schválení: 14            Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 1 Rychna 

Nepřítomen: 0                                    Omluven:0  

 

74/2015 

ZM  Nové Sedlo schvaluje prodej části pozemků parcelní čísla 487, 488/1 a 493 – výměr dle 

GP v  k.ú. Nové Sedlo u Lokte pro p. Šamsutdinova Timura, bytem Foersterova 1203/17, 

Karlovy Vary z důvodů rozšíření firmy. 

Podmínky:   

- cena pozemku je 250,- Kč/m
2 

 (podnikání), 

- oddělit pozemek na psí louku – geometrický plán, 

- geometrický plán a veškeré náklady spojené s prodejem hradí žadatel.  

Pro schválení:  10        Pro neschválení: 4 Cervan, Srba, Machulková, Krautzberger     

Zdržel se: 1 Köpp                  Nepřítomen: 0                                   Omluven:0  

 

75/2015 

ZM  Nové Sedlo schvaluje  odkoupení části pozemku parcelní číslo 78 a 79 – výměr cca 100 

m
2
 (dle GP) v katastrálním území Chranišov, vlastník pozemku Mešterová Emma.   

Pro schválení: 15         Pro neschválení: 0                  Zdržel se: 0 

Omluven: 0                            Nepřítomen: 0 

 

76/2015 

ZM  Nové Sedlo schvaluje  prodej  pozemku parcelní číslo 266/7 – výměr 15 m
2
  v k.ú. 

Chranišov  pro manžele Abertovi Karel a Alena. 

Podmínky:  

cena pozemku – 50,- Kč/m
2
  (zahrada), 

žadatel zaplatí veškeré náklady spojené s prodejem včetně geometrického plánu. 

Pro schválení: 15           Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 0 

Omluven: 0                                        Nepřítomen: 0      

 

77/2015 

ZM města Nové Sedlo schvaluje prodej a  směnu pozemků mezi Městem Nové Sedlo a 

Správou železniční dopravní cesty, s.o. 

Jedná se o  směnnou smlouvu na tyto pozemky: 

Vlastník Město Nové Sedlo: 

k.ú. Nové Sedlo u Lokte  

p.p.č.1174/14 – výměr 40 m
2
 

p.p.č.1174/15 – výměr 97 m
2
 

k.ú. Loučky u Lokte 

p.p.č.332/10 – výměr 1413 m
2
 

p.p.č.332/14 – výměr 4141 m
2
,      celkem = 5691 m

2
 

směnit za pozemky  

Vlastník Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

k.ú.Loučky u Lokte 

p.p.č. 24/4 – výměr 231 m
2
 

p.p.č. 24/5 – výměr 154 m
2
 

p.p.č. 55 – výměr 557 m
2
 



4 

 

p.p.č. 38/2 – výměr 1286 m
2
 

p.p.č.332/2 – výměr 984 m
2
 

p.p.č.332/5 – výměr 279 m
2
 

p.p.č.391/8 – výměr 190 m
2
,     

celkem = 3681 m
2
 

rozdíl = 2010 m
2
 Správa železniční dopravní cesty, s.o.  odkoupí od Města Nové Sedlo za 

cenu 70,- Kč/m
2
 – veřejné prostranství. 

Pro schválení:  15          Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 0 

Omluven: 0                                        Nepřítomen: 0 

 

78/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje  části 

pozemku parcelní číslo 105 – výměr 2395 m
2
  v k.ú. Chranišov. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 0           Pro neschválení:  14                  Zdržel se: 1 Hányš 

Omluven: 0                             Nepřítomen: 0 

 

79/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci  vyvěšení záměru prodeje části 

pozemku parcelní číslo 270/1 – výměr 2000 m
2
  v k.ú. Chranišov. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 0         Pro neschválení: 12         Zdržel se: 3 Horváth, Köpp, Krautzberger  

Omluven: 0                Nepřítomen: 0 

 

80/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje   pozemku parcelní číslo 

635 – výměr 1942 m
2
  v k.ú. Nové Sedlo u Lokte.  

Pro schválení: 11        Pro neschválení: 3 Pojar, Srba Wýstrach       Zdržel se: 1 Baumanová  

Nepřítomen: 0             Omluven:0  

 

81/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje  

pozemku parcelní číslo 695/5 – výměr 337 m
2
 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 0           Pro neschválení: 13                   Zdržel se: 1 Mann 

Nepřítomen: 1 Cervan            Omluven:0  

 

82/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje  

pozemků parcelní čísla 113/2 – výměr 103 m
2
 a 113/3 – výměr 125 m

2
 v k.ú. Loučky u Lokte. 

Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 0           Pro neschválení: 13                   Zdržel se: 1 Petříková 

Nepřítomen: Cervan              Omluven: 0 

 

83/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje smlouvu budoucí kupní na část pozemku parcelní 

číslo 1010/32 – výměr 255 m
2
 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte.  

Narovnání za odebraný p.p.č.1010/31 – výměr 255 m
2
, k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Podmínky:  

- vytyčení a oplocení pozemku na vlastní náklady 

      -     uzavřít smlouvu budoucí kupní po dobu pachtovní smlouvy.      

Pro schválení: 14         Pro neschválení:  0                  Zdržel se: 1 Srba 

Omluven: 0                   Nepřítomen: 0 



5 

 

84/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje, aby město Nové Sedlo odkoupilo pozemek od 

pana Finty Eduarda, Sokolovská 1397, Sokolov a to  pozemek  parcelní číslo 387/15 – výměr 

26 m
2
  v k.ú. Loučky u Lokte, 70,-Kč/m

2
. 

Pro schválení:  15          Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 0 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

85/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje, aby město Nové Sedlo odkoupilo pozemek od 

paní a pana  Hana Rubická, Pavel Rubický, Karlovarská 65, Loučky a to  pozemek  parcelní 

číslo 153/2 – výměr 18 m
2
   v k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro schválení: 15           Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 0  

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0  

 

86/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje  

pozemků parcelní čísla 113/2 – výměr 103 m
2
 a 113/3 – výměr 125 m

2
 v k.ú. Loučky u Lokte. 

Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení: 0          Pro neschválení:  13                  Zdržel se: 2 Krautzberger, Horvát  

Omluven: 0                  Nepřítomen: 0 

 

87/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní 

číslo 80 – výměr 700 m
2
 v k.ú. Chranišov.  

Podmínky :  -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada 

                       -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

Pro schválení: 15           Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 0  

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

88/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 359 m
2
, pro pana Milana Dudyho. 

Podmínky:   -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět, 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem, 

                     -   věcná břemena – inženýrské sítě. 

Pro schválení: 14            Pro neschválení: 0                    Zdržel se: 1 Horvát 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

89/2015 
Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 557 m
2
, pro paní Pospíšilovou. 

Podmínky:   -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

                     -   věcná břemena – inženýrské sítě. 

Pro schválení: 14           Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 1 Horvát  

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

90/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 232 m
2
, pro paní Rojtovou Danu (po p. Mikovcové). 



6 

 

Podmínky:   -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

                     -   věcná břemena – inženýrské sítě. 

Pro schválení:  14          Pro neschválení:  0                  Zdržel se: 1 Horvát 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

91/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 462 m
2
, pro pana Miroslava Horváta a paní Moniku Gorolovou. 

Podmínky:  -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

                     -   věcná břemena – inženýrské sítě. 

Pro schválení: 14           Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 1 Horvát 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

92/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 350 m
2
, pro pana Lučana Ladislava. 

Podmínky:    -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

                     -   věcná břemena – inženýrské sítě. 

Pro schválení:  14          Pro neschválení:  0                  Zdržel se: 1 Horvát  

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

93/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 420 m
2
, pro paní Jaroslavu Kubincovou. 

Podmínky:   -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

                     -   věcná břemena – inženýrské sítě. 

Pro schválení: 14           Pro neschválení:  0                  Zdržel se: 1 Horvát  

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

94/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 362 m
2
, pro pana Vejříka Petra. 

Podmínky:   -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

                     -   věcná břemena – inženýrské sítě. 

Pro schválení:  14          Pro neschválení:  0                  Zdržel se: 1 Horvát 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0    

 

95/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  prodej  části p.p.č.  534/1 a 1176/4 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – výměr cca 382 m2, pro paní Boženu Horvátovou. 

Podmínky:   -    cena pozemku – 50,- Kč/m
2
 – zahrada na navážce, pozemky nelze zastavět 

                     -   geometrický plán na náklady žadatele a veškeré náklady spojené s prodejem 

                     - věcná břemena – inženýrské sítě 

Pro schválení:  14          Pro neschválení:  0                  Zdržel se: 1 Horvát 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0   



7 

 

 

96/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo schvaluje  provedení lesnické činnosti na pozemcích 

určených k plnění funkce lesa v katastrálním území Mezihorská. Jedná se o nahodilou a mýtní 

těžbu dřevní hmoty v objemu cca 100 m
3
 za účelem prodeje dřeva k dalšímu zpracování. 

Pro schválení:  12       Pro neschválení: 0          Zdržel se: 3 Hányš, Cervan Krautzberger  

Omluven: 0                  Nepřítomen: 0 

    

97/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje  prodej bytového domu Loketská 294, Nové Sedlo vč. stavebního 

pozemku p.č. 670 o výměře 252 m
2
 vše v k. ú. Nové sedlo u Lokte žadateli p. Františku 

Horvathovi za kupní cenu Kč 531 645,-- a doporučuje do kupní smlouvy zapracovat 

podmínku provedení nutných oprav bytového domu.    

Pro schválení:  15          Pro neschválení:   0                 Zdržel se: 0 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 0 

 

98/2015 

ZM Nové Sedlo nepřijalo usnesení ve věci prodeje bytového domu Loketská 233, Nové 

Sedlo. Návrh byl zamítnut. 

Pro schválení:  1 Krautzberger       Pro neschválení: 11      Zdržel se: 3 Pojar, Mann, Cervan  

Omluven: 0                                      Nepřítomen: 0        

 

99/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje proplacení faktury č. 22/2013, vystavené firmou Jiří Dučinský, 

Chodov na částku Kč 8 943,-- + 21% DPH za provedené elektroinstalatérské práce na objektu 

v majetku města.   

Pro schválení: 11        Pro neschválení: 0       Zdržel se: 4 Pojar, Machulková, Krautzberger,              

Omluven: 0                 Nepřítomen: 0                                 Hányš  

 

100/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje využití tzv. otevřených výzev a vzdálené podpory od Úřadu vlády, 

odboru pro sociální začleňování. 

Pro schválení:  14          Pro neschválení: 0                   Zdržel se: 0 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 1 Cervan 

 

101/2015 

ZM Nové Sedlo schvaluje  meziobecní spolupráci v územním obvodu ORP Sokolov. 

Pro schválení: 12           Pro neschválení:  0                  Zdržel se: 1 Cervan 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: 2 Hányš, Machulková 

 

102/2015 
Zastupitelstvo města Nové Sedlo podle § 84 odst. 2 písm. e) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

1. Schvaluje změnu stanov Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska tak, že 

bude přijato nové znění stanov, které tvoří přílohu zápisu o jednání zastupitelstva 

města. 

2. Starostovi města  jako zástupci člena sdružení Vodohospodářské sdružení měst a obcí 

Sokolovska ukládá, aby za město jako za účastníka sdružení na jednání valné hromady 

dne 30. 6. 2015 kladně rozhodl o návrhu usnesení valné hromady, kterým bude 

rozhodnuto o změně stanov sdružení.  

 



8 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta účastnit, bude město Nové Sedlo 

zastupovat místostarosta Zdeněk Pojar. 

Pro schválení:  13        Pro neschválení:  0            Zdržel se: 1 Krautzberger 

Omluven: 0                  Nepřítomen: 1 Köpp  

 

103/2015 

Zastupitelstvo města Nové Sedlo podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 

      1.  Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané 

           dne 30. 6. 2015, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2014 a 

o stavu majetku společnosti,  

b) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.2014,  

c) zpráva dozorčí rady společnosti,  

d) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2014,  

e) projednání odvolání člena dozorčí rady, volba nového člena dozorčí rady, 

volba jednatele, schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady, 

schválení smlouvy o výkonu funkce jednatele, 

 

jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu 

města a 

  

2.   ukládá mu, aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně 

      rozhodl: 

- o schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2014 a 

- o odvolání člena dozorčí rady, volbě nového člena dozorčí rady a schválení smlouvy o 

výkonu funkce člena dozorčí rady a o volbě jednatele a o schválení smlouvy o výkonu 

funkce jednatele. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město Nové Sedlo 

zastupovat  místostarosta Zdeněk Pojar. 

Pro schválení:  14          Pro neschválení: 0                  Zdržel se: 0 

Omluven: 0                                         Nepřítomen: Köpp 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………….     ………………………………………………… 

                Ing. Věra Baumanová                                               Zdeněk Pojar 

                    starostka města                                 místostarosta 


